
バス運休情報

ご注意ください

一部の携帯電話ではご覧になれない場合が
ございますので、ご了承願います。
https://chuo-bus.co.jp/main/info/traffic.php

●バス走行中は安全のため、シートベルトを着用願います。
●バス車内へのペットの持込みはお断りさせていただきま
すのでご了承ください。

●バス車内での携帯電話のご使用は、マナーモードに設定
のうえ通話はご遠慮ください。

●交通状況により大幅な遅延、運休及び経路変更になる場
合があります。運休状況につきましては、下記QRコードで
ご確認願います。

中央バス運行の高速むろらん号・とまこまい号では
　　　　　 等の交通系 ICカードをご利用になれます。 担当営業所へ

忘れ物の
お問い合わせは、

北海道いすゞ 自動車株式会社
札幌市白石区本通20丁目北1番68号

TEL  011-558-0050
URL  http://www.hokkaido-isuzu.jp/

東室蘭駅周辺バスのりばご案内

「東室蘭駅東口」停留所
札幌ゆきのりば（3番のりば）
※中央バス・道南バス
　全便停車いたします

東町ターミナル
札幌ゆきのりば（6番のりば）
※中央バス・道南バス全便停車いたします

0570-200-600
011-751-2637
0143-45-3411
011-865-5511

お
問
い
合
せ

中央バス札幌ターミナル
札幌北営業所

道南バス室蘭東営業所
札幌営業所

バス運休情報
一部の携帯電話ではご覧になれない場合が
ございますので、ご了承願います。
https://chuo-bus.co.jp/main/info/traffic.php

ご注意ください

（2024.12.1 改正）

中央バス　時刻

都市間高速バス時刻表
苫小牧・室蘭方面

都市間高速バス時刻表
2024冬ダイヤ

■札幌ターミナル    0570－200－600
※電話番号はお間違えのないようお願い致します。
携帯電話で中央バス停留所の時刻を検索できます。

むろらん号
とまこまい号

中央バス

高速乗合バス
（路線バス）

2024冬ダイヤ

バス運休情報

ご注意ください

一部の携帯電話ではご覧になれない場合が
ございますので、ご了承願います。
https://chuo-bus.co.jp/main/info/traffic.php

●バス走行中は安全のため、シートベルトを着用願います。
●バス車内へのペットの持込みはお断りさせていただきま
すのでご了承ください。

●バス車内での携帯電話のご使用は、マナーモードに設定
のうえ通話はご遠慮ください。

●交通状況により大幅な遅延、運休及び経路変更になる場
合があります。運休状況につきましては、下記QRコードで
ご確認願います。

中央バス運行の高速むろらん号・とまこまい号では
　　　　　 等の交通系 ICカードをご利用になれます。 担当営業所へ

忘れ物の
お問い合わせは、

北海道いすゞ 自動車株式会社
札幌市白石区本通20丁目北1番68号

TEL  011-558-0050
URL  http://www.hokkaido-isuzu.jp/

●（中央バス便）
「大谷地バスターミナル〜南郷18丁目、白石
本通8丁目、白石本通2丁目、サッポロファク
トリー前」のご利用はできません。

（道南バス便）
「大谷地バスターミナル〜高速恵庭」は札幌
行きは降車のみ、室蘭行きは乗車のみです。

●（中央バス便）
「高速竹浦〜富岸・はまなす団地・日本製鉄前・
御崎駅前・御前水」のご利用はできません。

（道南バス便）
「高速竹浦」は札幌行きは乗車のみ、室蘭行き
は降車のみです。

● （共通）
高速道路上の停留所からご乗車の際は、
 2時間前までにご予約をお願いします。
　中央バス　011-751-2637
　道南バス　011-865-5511

北海道いすゞ自動車株式会社
札幌市白石区本通２０丁目北１番６８号

TEL：011-558-0050
URL http://www.hokkaido-isuzu.jp/

道南

札幌駅前
から

札幌駅前7番 乗 16:40
サッポロファクトリー前 乗 16:44
白石本通２丁目 乗 16:55
白石本通８丁目 乗 16:57
南郷18丁目 乗 17:04
大谷地バスターミナル※3 乗 17:10
高速輪厚 乗 17:17
高速恵庭 乗 17:24

2,160円 高速竹浦 降 18:09

2,280円

緑町３丁目 降 18:29
緑町２丁目 降 18:30
桜木団地 降 18:31
登別若山営業所前 降 18:36

2,410円

富岸２丁目 降 18:38
新生町１丁目 降 18:40
ホッカイドウ競馬Aiba登別室蘭 降 18:42
若草小学校前 降 18:45
上鷲別入口 降 18:48

2,500円

高砂局前 降 18:50
高砂３丁目 降 18:51
東翔高校前 降 18:52
工大 降 18:55
清滝不動尊前 降 18:57
知利別郵便局前 降 18:59
東通 降 19:02
東町ターミナル 降 19:07
東室蘭駅東口 降 19:12

道南 道南 中央 中央 道南 道南 中央 中央 道南 中央 道南 中央 中央 道南

札幌駅前
のりば⑦

札幌駅前７番※1 乗 7:30 8:30 9:30 10:30 11:50 13:00 13:50 15:10 16:00 17:15 18:00 18:50 20:10 21:00
中央バス札幌ターミナル※2 乗 7:36 8:36 9:36 10:36 11:56 13:06 13:56 15:16 16:06 17:21 18:06 18:56 20:16 21:06
サッポロファクトリー前 乗 7:38 8:38 9:38 10:38 11:58 13:08 13:58 15:18 16:08 17:23 18:08 18:58 20:18 21:08
白石本通２丁目 乗 7:49 8:49 9:49 10:49 12:09 13:19 14:09 15:29 16:19 17:34 18:19 19:09 20:29 21:19
白石本通８丁目 乗 7:51 8:51 9:51 10:51 12:11 13:21 14:11 15:31 16:21 17:36 18:21 19:11 20:31 21:21
南 郷 １ ８ 丁 目 乗 7:58 8:58 9:58 10:58 12:18 13:28 14:18 15:38 16:28 17:43 18:28 19:18 20:38 21:28

   270円 大谷地バスターミナル※3 乗降 8:04 9:04 10:04 11:04 12:24 13:34 14:24 15:44 16:34 17:49 18:34 19:24 20:44 21:34
   510円 高 速 輪 厚 乗降 8:11 9:11 10:11 11:11 12:31 13:41 14:31 15:51 16:41 17:56 18:41 19:31 20:51 21:41
   830円 高 速 恵 庭 乗降 8:18 9:18 10:18 11:18 12:38 13:48 14:38 15:58 16:48 18:03 18:48 19:38 20:58 21:48
2,160円 高 速 竹 浦 乗降 9:03 10:03 10:58 11:58 13:23 14:33 15:18 16:38 17:33 18:43 19:33 20:18 21:38 22:33

2,280円
登別駅前（ヌプル前） 降 9:21 10:21 11:21 12:21 13:41 14:51 15:41 17:01 17:51 19:06 19:51 20:41 22:01 22:51
登 別 降 9:23 10:23 11:23 12:23 13:43 14:53 15:43 17:03 17:53 19:08 19:53 20:43 22:03 22:53
幌 別 本 町 降 9:35 10:35 11:36 12:36 13:55 15:05 15:56 17:16 18:05 19:21 20:05 20:56 22:16 23:05
富 岸 降 9:42 10:42 11:42 12:42 14:02 15:12 16:02 17:22 18:12 19:27 20:12 21:02 22:22 23:12

2,410円 は ま な す 団 地 降 9:44 10:44 11:44 12:44 14:04 15:14 16:04 17:24 18:14 19:29 20:14 21:04 22:24 23:14
鷲 別 降 9:47 10:47 11:47 12:47 14:07 15:17 16:07 17:27 18:17 19:32 20:17 21:07 22:27 23:17

2,500円

東町ターミナル 降 9:55 10:55 11:55 12:55 14:15 15:25 16:15 17:35 18:25 19:40 20:25 21:15 22:35 23:25
東 室 蘭 駅 東 口 降 9:58 10:58 11:58 12:58 14:18 15:28 16:18 17:38 18:28 19:43 20:28 21:18 22:38 23:28
日 本 製 鉄 前 降 10:03 11:03 12:02 13:02 14:23 15:33 16:22 17:42 18:33 19:47 20:33 21:22 22:42
御 崎 駅 前 降 10:05 11:05 12:05 13:05 14:25 15:35 16:25 17:45 18:35 19:50 20:35 21:25 22:45
御 前 水 降 10:06 11:06 12:07 13:07 14:26 15:36 16:27 17:47 18:36 19:52 20:36 21:27 22:47
母 恋 駅 前 降 10:08 11:08 12:09 13:09 14:28 15:38 16:29 17:49 18:38 19:54 20:38 21:29 22:49
市 役 所 北 降 10:11 11:11 12:12 13:12 14:31 15:41 16:32 17:52 18:41 19:57 20:41 21:32 22:52
小 公 園 前 降 10:12 11:12 12:13 13:13 14:32 15:42 16:33 17:53 18:42 19:58 20:42 21:33 22:53
中 央 町 降 10:13 11:13 12:14 13:14 14:33 15:43 16:34 17:54 18:43 19:59 20:43 21:34 22:54
室蘭観光協会前 降 10:15 11:15 12:15 13:15 14:35 15:45 16:35 17:55 18:45 20:00 20:45 21:35 22:55

中央 中央 道南 中央 道南 中央 道南 道南 道南 中央 中央 道南 中央 道南

室蘭観光
協会前
から

室蘭観光協会前 乗 6:50 7:30 7:50 8:40 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 18:30
室 蘭 駅 前 乗 6:50 7:30 7:50 8:40 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 18:30
母 恋 駅 前 乗 6:53 7:33 7:53 8:43 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:38 18:33
御 前 水 乗 6:55 7:35 7:55 8:45 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:35
御 崎 駅 前 乗 6:57 7:37 7:57 8:47 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:42 18:37
日 本 製 鉄 前 乗 7:00 7:40 8:00 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:40
東 室 蘭 駅 東 口 乗 7:04 7:44 8:04 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:49 18:44
東町ターミナル 乗 7:09 7:49 8:09 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54 18:49
鷲 別 乗 7:14 7:54 8:14 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59 18:54
は ま な す 団 地 乗 7:16 7:56 8:16 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01 18:56
富 岸 乗 7:19 7:59 8:19 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:04 18:59
幌 別 本 町 乗 7:28 8:08 8:27 9:18 10:07 11:08 12:07 13:07 14:07 15:08 16:08 17:07 18:13 19:07
登 別 乗 7:40 8:20 8:39 9:30 10:19 11:20 12:19 13:19 14:19 15:20 16:20 17:19 18:25 19:19
登別駅前（ヌプル前） 乗 7:44 8:24 8:41 9:34 10:21 11:24 12:21 13:21 14:21 15:24 16:24 17:21 18:29 19:21

   920円 高 速 竹 浦 乗降 7:54 8:34 8:49 9:44 10:29 11:34 12:29 13:29 14:29 15:34 16:34 17:29 18:39 19:29
2,090円 高 速 恵 庭 乗降 8:33 9:13 9:29 10:23 11:09 12:13 13:09 14:09 15:09 16:13 17:13 18:09 19:18 20:09
2,340円 高 速 輪 厚 乗降 8:40 9:20 9:36 10:30 11:16 12:20 13:16 14:16 15:16 16:20 17:20 18:16 19:25 20:16
2,410円 大谷地バスターミナル 乗降 8:53 9:33 9:57 10:43 11:37 12:33 13:37 14:37 15:37 16:33 17:33 18:37 19:38 20:37

2,500円

南 郷 １ ８ 丁 目 降 8:58 9:38 10:02 10:48 11:42 12:38 13:42 14:42 15:42 16:38 17:38 18:42 19:43 20:42
白石本通８丁目 降 9:04 9:44 10:09 10:54 11:49 12:44 13:49 14:49 15:49 16:44 17:44 18:49 19:49 20:49
白石本通２丁目 降 9:06 9:46 10:11 10:56 11:51 12:46 13:51 14:51 15:51 16:46 17:46 18:51 19:51 20:51
サッポロファクトリー前 降 9:16 9:56 10:22 11:06 12:02 12:56 14:02 15:02 16:02 16:56 17:56 19:02 20:01 21:02
時 計 台 前 降 9:18 9:58 10:24 11:08 12:04 12:58 14:04 15:04 16:04 16:58 17:58 19:04 20:03 21:04
北２条西３丁目 降 9:20 10:00 10:32 11:10 12:12 13:00 14:12 15:12 16:12 17:00 18:00 19:12 20:05 21:12札幌駅前（降車専用）※ 降 9:31 10:11 11:21 13:11 17:11 18:11 20:16

道南

東室蘭駅
東口

東室蘭駅東口 乗 7:40
東町ターミナル 乗 7:43
東通 乗 7:48
知利別郵便局前 乗 7:50
清滝不動尊前 乗 7:52
工大 乗 7:56
東翔高校前 乗 7:57
高砂３丁目 乗 7:58
高砂局前 乗 7:59
上鷲別入口 乗 8:02
若草小学校前 乗 8:04
ホッカイドウ競馬Aiba登別室蘭 乗 8:06
新生町１丁目 乗 8:07
富岸２丁目 乗 8:09
登別若山営業所前 乗 8:12
桜木団地 乗 8:16
緑町２丁目 乗 8:17
緑町３丁目 乗 8:19
高速竹浦 乗 8:34

2,090円 高速恵庭 降 9:16
2,340円 高速輪厚 降 9:23
2,410円 大谷地バスターミナル 降 9:38

2,500円

南郷18丁目 降 9:43
白石本通８丁目 降 9:50
白石本通２丁目 降 9:52
サッポロファクトリー前 降 10:03
時計台前 降 10:05
札幌駅前（北2西3） 降 10:15

高速蘭東ライナー号は運休
する日があります。
詳しくは道南バスのホーム
ページでご確認ください。

区　間 片　道 往復券 回数券（4枚）
札　幌➡➡室蘭（観光協会/東室蘭駅東口） 2,500円 4,680円 9,200円
大谷地➡➡室蘭（観光協会/東室蘭駅東口） 2,410円 4,580円 8,800円

札幌−室蘭（観光協会/東室蘭駅東口） 間は、中央バス・道南バスどちらの乗車券（片道券・
往復券・回数券）でも両社のバスをご利用になれます。

札幌駅前のりば・おりばが変更になっております。詳しくは裏面地図をご覧下さい。

※道南バス便は北2条西3丁目が終点です。

 ｝ 　　　　　　　　　　　　　　　　　  中央バス便※2　中央バス札幌ターミナルのりば：　　　　　     ④のりば　　　　　　　　　　　　　　　　　  道南バス便
　　　　　　　　　　　　　　　　  中央バス便⑤のりば※3　大谷地バスターミナルのりば：　　　　　　　　　　　　　　　　  道南バス便⑦のりば

　　　　　　　　　　 中央バス便※1　札幌駅前のりば：　　　　　   ⑦のりば　　　　　　　　　　 道南バス便

札幌市内ターミナルのりば案内

●札幌➡室蘭

札幌▶東室蘭駅東口
（高速蘭東ライナー号）

●室蘭➡札幌
（　　　　中央バス（高速むろらん号）・　　　　道南バス（高速白鳥号））

東室蘭駅東口▶札幌
（高速蘭東ライナー号）

 ｝ 



降 乗苫
小
牧
駅
周
辺

停
留
所
ご
案
内

旧苫小牧駅前バスターミナル

札幌行き
苫小牧フェリー（西港）行き
のりば①

おりば

中央バス便   苫小牧ゆき⑬のりば  道南バス便⑩のりば　　　　　   室蘭ゆき⑬のりば

中央バス便   苫小牧ゆき⑬のりば  道南バス便⑩のりば　　　　　   室蘭ゆき⑬のりば

日本生命
札幌ビル

北海道庁
（赤れんが庁舎）

赤れんが
テラス

sitatte
sapporo

至 大通駅

JR札幌駅

中央バス
札幌ターミナル

地
下
鉄
南
北
線

地
下
鉄
東
豊
線

創
成
川

変更前
バス乗り場

札幌駅前降車場所

2023年
10月1日より

都市間高速バスの
バス乗り場は
こちらです7

北2条西3丁目
（道南バス終点）

時計台前

札幌都心バスのりば・おりば

見やすいユニバーサルデザイン
フォントを採用しています。

ご注意ください
●（中央バス便）「大谷地バスターミナル〜南郷18丁目、白石本

通 8 丁目、白石本通 2 丁目、サッポロファ
クトリー前」のご利用はできません。

●（道南バス便）苫小牧行き：「大谷地バスターミナル〜高速
恵庭」は乗車のみです。

　　　　　　　札幌行き：「高速恵庭〜大谷地バスターミナル」
は降車のみです。

●（共通）高速道路上の停留所からご乗車の際は、2 時間前ま
でにご予約をお願いします。
中央バス　011-751-2637
道南バス　011-865-5511

バス運休情報

ご注意ください

一部の携帯電話ではご覧になれない場合が
ございますので、ご了承願います。
https://chuo-bus.co.jp/main/info/traffic.php

●バス走行中は安全のため、シートベルトを着用願います。
●バス車内へのペットの持込みはお断りさせていただきま
すのでご了承ください。

●バス車内での携帯電話のご使用は、マナーモードに設定
のうえ通話はご遠慮ください。

●交通状況により大幅な遅延、運休及び経路変更になる場
合があります。運休状況につきましては、下記QRコードで
ご確認願います。

中央バス運行の高速むろらん号・とまこまい号では
　　　　　 等の交通系 ICカードをご利用になれます。 担当営業所へ

忘れ物の
お問い合わせは、

北海道いすゞ 自動車株式会社
札幌市白石区本通20丁目北1番68号

TEL  011-558-0050
URL  http://www.hokkaido-isuzu.jp/

運賃
行　先 札 　 　 幌 　 　 駅 　 　 前

運 行 会 社 道南 中央 道南 中央 道南 中央 道南 中央 道南 中央 中央 中央 中央 中央 中央 中央 道南 中央 中央
苫小牧駅前

から
フェリーターミナル 乗 6:46 11:46 13:56 16:46
苫 小 牧 駅 前 ※4 乗降 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:12 9:30 10:10 10:30 11:00 12:00 13:00 14:10 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00

   230円

表 町 5 丁 目 乗降 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:14 9:32 10:12 10:32 11:02 12:02 13:02 14:12 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 19:02
王 子 総 合 病 院 前 乗降 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:15 9:33 10:13 10:33 11:03 12:03 13:03 14:13 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 19:03
市 役 所 前 乗降 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:16 9:34 10:14 10:34 11:04 12:04 13:04 14:14 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:04
出光カルチャーパーク 乗降 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:18 9:36 10:16 10:36 11:06 12:06 13:06 14:16 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 19:06
緑 小 学 校 前 乗降 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:23 9:41 10:21 10:41 11:11 12:11 13:11 14:21 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 19:11

   320円 操 車 場 前 乗降 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:26 9:44 10:24 10:44 11:14 12:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:14 17:44 18:14 19:14
イオンモール苫小牧 乗降 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:27 9:45 10:25 10:45 11:15 12:15 13:15 14:25 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15

   400円 明 野 元 町 １ 丁 目 乗降 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:30 9:48 10:28 10:48 11:18 12:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 19:18
   420円 拓 勇 南 乗降 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:32 9:50 10:30 10:50 11:20 12:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:20

   490円

ダ イ ナ ッ ク ス 沼 ノ 端
ア イ ス ア リ ー ナ 乗降 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:34 9:52 10:32 10:52 11:22 12:22 13:22 14:32 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 19:22
沼 ノ 端 駅 北 口 乗降 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 8:54 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　
ウ ト ナ イ 中 央 橋 乗降 6:54 7:24 7:54 8:24 8:59 9:36 9:54 10:34 10:54 11:24 12:24 13:24 14:34 15:24 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24
ウトナイ団地中央 乗降 6:55 7:25 7:55 8:25 9:00 9:37 9:55 10:35 10:55 11:25 12:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 19:25
ウ ト ナ イ 団 地 乗降 6:57 7:27 7:57 8:27 9:02 9:39 9:57 10:37 10:57 11:27 12:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 17:57 18:27 19:27

1,170円 高 速 恵 庭 乗降 7:13 7:43 8:13 8:43 9:18 9:55 10:13 10:53 11:13 11:43 12:43 13:43 14:53 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43
1,430円 高 速 輪 厚 乗降 7:20 7:50 8:20 8:50 9:25 10:02 10:20 11:00 11:20 11:50 12:50 13:50 15:00 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:50
1,470円 大谷地バスターミナル 乗降 7:33 8:03 8:33 9:03 9:38 10:15 10:33 11:13 11:33 12:03 13:03 14:03 15:13 16:03 17:03 18:03 18:33 19:03 20:03

1,580円

南 郷 １ ８ 丁 目 降 7:38 8:08 8:38 9:08 9:43 10:20 10:38 11:18 11:38 12:08 13:08 14:08 15:18 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 20:08
白 石 本 通 ８ 丁 目 降 7:44 8:14 8:44 9:14 9:49 10:26 10:44 11:24 11:44 12:14 13:14 14:14 15:24 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 20:14
白 石 本 通 ２ 丁 目 降 7:46 8:16 8:46 9:16 9:51 10:28 10:46 11:26 11:46 12:16 13:16 14:16 15:26 16:16 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16
サッポロファクトリー前 降 ｜　 8:26 ｜　 9:26 ｜　 10:38 ｜　 11:36 ｜　 12:26 13:26 14:26 15:36 16:26 17:26 18:26 ｜　 19:26 20:26
時 計 台 前 降 7:58 8:28 8:58 9:28 10:03 10:40 10:58 11:38 11:58 12:28 13:28 14:28 15:38 16:28 17:28 18:28 18:58 19:28 20:28
北 ２ 条 西 ３ 丁 目 降 8:08 8:30 9:08 9:30 10:13 10:42 11:08 11:40 12:08 12:30 13:30 14:30 15:40 16:30 17:30 18:30 19:08 19:30 20:30
札幌駅前（降車専用）※ 降 8:37 9:37 10:49 11:47 12:37 13:37 14:37 15:47 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

運賃
行　先 苫小牧駅前 苫小牧

フェリー
苫小牧
駅前

苫小牧
フェリー 苫小牧駅前 苫小牧

フェリー 苫小牧駅前 苫小牧
フェリー

フェリーセット券接続便 P・M 八 八・盛
運 行 会 社 道南 中央 中央 中央 中央 中央 中央 中央 道南 中央 道南 中央 道南 中央 道南 中央 道南 中央 中央 中央 中央

札幌駅前
から

札 幌 駅 前 ７ 番 ※1 乗 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:10 14:00 14:30 15:00 15:30 16:10 16:30 17:00 17:30 17:50 18:30 19:00 19:40 20:15 21:15
中央バス札幌ターミナル※2 乗 ｜　 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:16 14:06 ｜　 15:06 ｜　 16:16 ｜　 17:06 ｜　 17:56 ｜　 19:06 19:46 20:21 21:21
サッポロファクトリー前※2 乗 ｜　 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:18 14:08 ｜　 15:08 ｜　 16:18 ｜　 17:08 ｜　 17:58 ｜　 19:08 19:48 20:23 21:23
白 石 本 通 ２ 丁 目 乗 7:18 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:29 14:19 14:48 15:19 15:48 16:29 16:48 17:19 17:48 18:09 18:48 19:19 19:59 20:34 21:34
白 石 本 通 ８ 丁 目 乗 7:20 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:31 14:21 14:50 15:21 15:50 16:31 16:50 17:21 17:50 18:11 18:50 19:21 20:01 20:36 21:36
南 郷 １ ８ 丁 目 乗 7:27 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:38 14:28 14:57 15:28 15:57 16:38 16:57 17:28 17:57 18:18 18:57 19:28 20:08 20:43 21:43

   270円 大谷地バスターミナル※3 乗降 7:33 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:44 14:34 15:03 15:34 16:03 16:44 17:03 17:34 18:03 18:24 19:03 19:34 20:14 20:49 21:49
   510円 高 速 輪 厚 乗降 7:40 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:51 14:41 15:10 15:41 16:10 16:51 17:10 17:41 18:10 18:31 19:10 19:41 20:21 20:56 21:56
   830円 高 速 恵 庭 乗降 7:47 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:58 14:48 15:17 15:48 16:17 16:58 17:17 17:48 18:17 18:38 19:17 19:48 20:28 21:03 22:03

1,470円

ウ ト ナ イ 団 地 乗降 8:06 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:17 15:07 15:36 16:07 16:36 17:17 17:36 18:07 18:36 18:57 19:36 20:07 20:47 21:22 22:22
ウトナイ団地中央 乗降 8:07 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:18 15:08 15:37 16:08 16:37 17:18 17:37 18:08 18:37 18:58 19:37 20:08 20:48 21:23 22:23
ウ ト ナ イ 中 央 橋 乗降 8:08 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:19 15:09 15:38 16:09 16:38 17:19 17:38 18:09 18:38 18:59 19:38 20:09 20:49 21:24 22:24
沼 ノ 端 駅 北 口 乗降 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 16:44 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　 ｜　
ダ イ ナ ッ ク ス 沼 ノ 端
ア イ ス ア リ ー ナ 乗降 8:11 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:22 15:12 15:41 16:12 16:46 17:22 17:41 18:12 18:41 19:02 19:41 20:12 20:52 21:27 22:27

1,540円 拓 勇 南 乗降 8:14 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:25 15:15 15:44 16:15 16:49 17:25 17:44 18:15 18:44 19:05 19:44 20:15 20:55 21:30 22:30
明 野 元 町 １ 丁 目 乗降 8:16 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:27 15:17 15:46 16:17 16:51 17:27 17:46 18:17 18:46 19:07 19:46 20:17 20:57 21:32 22:32

1,580円 

イオンモール苫小牧 乗降 8:22 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:33 15:23 15:52 16:23 16:57 17:33 17:52 18:23 18:52 19:13 19:52 20:23 21:03 21:38 22:38
操 車 場 前 乗降 8:24 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:35 15:25 15:54 16:25 16:59 17:35 17:54 18:25 18:54 19:15 19:54 20:25 21:05 21:40 22:40
緑 小 学 校 前 乗降 8:28 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:39 15:29 15:58 16:29 17:03 17:39 17:58 18:29 18:58 19:19 19:58 20:29 21:09 21:44 22:44
出光カルチャーパーク 乗降 8:31 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:42 15:32 16:01 16:32 17:06 17:42 18:01 18:32 19:01 19:22 20:01 20:32 21:12 21:47 22:47
市 役 所 前 乗降 8:34 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:45 15:35 16:04 16:35 17:09 17:45 18:04 18:35 19:04 19:25 20:04 20:35 21:15 21:50 22:50
王 子 総 合 病 院 前 乗降 8:35 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:46 15:36 16:05 16:36 17:10 17:46 18:05 18:36 19:05 19:26 20:05 20:36 21:16 21:51 22:51
表 町 5 丁 目 乗降 8:36 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:47 15:37 16:06 16:37 17:11 17:47 18:06 18:37 19:06 19:27 20:06 20:37 21:17 21:52 22:52
苫 小 牧 駅 前 乗降 8:40 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:51 15:41 16:10 16:41 17:15 17:51 18:10 18:41 19:10 19:31 20:10 20:41 21:21 21:56 22:56
フェリーターミナル 降 16:55 18:05 19:45 22:10 23:10

区　間 片　道 往復券 回数券（4枚）
札　幌➡➡苫小牧 1,580円 2,990円 5,800円
大谷地➡➡苫小牧 1,470円 2,780円 5,400円

 札幌−苫小牧  間は、中央バス・道南バスどちらの乗車券（片道券・往復券・回数券・定期券）でも両社のバスをご利用になれます。

●札幌➡苫小牧

●苫小牧➡札幌
●苫小牧港 18：45 発大洗港行きのフェリーに乗り継ぐ方は、札幌駅前 15：00 発の便にご乗車ください。
●苫小牧港 23：59 発八戸港行きのフェリーに乗り継ぐ方は、札幌駅前 20：15 発の便にご乗車ください。

札幌−苫小牧 （中央バス）高速とまこまい号
（道南バス）高速ハスカップ号

※2 中央バス便のみ停車いたしますので、ご注意願います。

　　　　　　　　  　　中央バス便※1　札幌駅前のりば：　　　　　  ⑦のりば　　　　　　　 　 　　道南バス便

の　り　ば　案　内

　　　　　　　　  中央バス便※4　苫小牧駅前：　　　　　  ①のりば　　　　　　　 　 道南バス便 ｝ 

P・M：パシフィックストーリー、マリンきっぷ対象便
  八  ：札幌・八戸　なかよしきっぷ対象便  
  盛  ：札幌・盛岡　なかよしきっぷ対象便

 ｝ 　　　　　　　　　　　　　　　　  中央バス便⑤のりば※3　大谷地バスターミナルのりば：　　　　　　　　　　　　　　　　  道南バス便⑦のりば

高速ハスカップ号は運休する日があります。
詳しくは道南バスのホームページでご確認ください。

※道南バス便は北2条西3丁目が終点です。


